
 
 

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 мая 2021 года                                                               № 9/50 
  г.Петропавловск-Камчатский 

 

 

Об ответственном за организацию проверок достоверности сведений, 

представленных кандидатами 
 

 

В соответствии с частью 1 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Петропавловск-

Камчатская городская территориальная избирательная комиссия 
                    

п о с т а н о в л я е т: 
  

Назначить Борискина С.Е. - заместителя председателя Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии 

ответственным за организацию проверок достоверности сведений, 

представленных кандидатами, осуществлением контроля за источниками 

поступления средств в избирательные фонды кандидатов, организацией 

учета этих средств и их использованием. 

 

 

 

 

Председатель                                                                       О.Ю. Трохинина 

 

 Секретарь                                                                              И.В. Немчѐнок 


